Johannes de Hwnyad, regni Hungarie gubernator ac dei gracia parcium Transalpinarum 
wayuoda, honorabili 'ca'pitulo ecclesie Albcnsis Transsiluane, salutem cum honore. Cum nos 
attentis et considcratis multimodis fidelitatibus Petri lilii Ztroya de Ponor, quibus ipse sacre 
regni Hungarie corone et expost nobis pro locorum et temporum diversitate studuit complacere, 
terciam partem possessionis Ponor predicte, quam hactenus more keneziatus tenuissc pcrht- 
betur et possessionis nostre Ohaba similitcr terciam partem, omnino in comitatu de Hwnyad 
in districtu Hatzak existentes babitarum, simulcum cunctis earundem utilitatibus et pcrti- 
nentiis universis, juxta aliarum liberarum villarum nobilium regni Hungarie morcm *, eidem 
Petro de Ponor et per eum Sorban ac Halmad, fratribus suis carnalibus, itcm Ztroya filio Nicolai 
ac Stephano filio Ztanchul de dicta Ponor impcrpetuum dcdcrimus vclimusque eosdem per 

nostrum ac vestrum homines in dominium earundem legittime facere introduci; super quo vestram 
presentibus requirimus honorabilitatcm vobisque seriosius precipicndo comittimus et mandamus 
quatcnus vestrum1 2 mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo prcscnte Radul vel

1 Cuvint scris deasupra rindului de aceeaşi mină. ,
2 Ultimele două cuvinte, ca de altminteri şi alte părţi ale documentului, sint acoperite 

de o pată de umezeală.
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Bokor1 de Pugy 2 neve Michael de Rasor3, aliis absentibus, homo noster ad facies prenomi- 
natarum possessionum Ponor et Ohaba vicinisque et commetaneis earundem inibi legittime 
convocatis et presentibus accedendo, introducat prefatos Petrum, Sorban, Halmad, Ztroya et 
Stephanum in dominium prefatarum tcrciarum parcium dictarum possessionum Ponor et 
Ohaba statuatque easdem eisdem, premisso nostre donationis titulo ipsis incumbente, perpetuo 
possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, evocet eos contra 
prefatum Petrum et alios supradictos 4 5 in presenciam wayuodarum6 Transsiluanensium ad 
terminum competentem, racionem contradictonis <eoru m > reddlturos. Et post hec huiusmodi 
introductionis et statucionis seriem, ut fuerit expediens, cum contradictorum et evocatorum, 
si qui fuerint, vicinorumque et commetancorum, qui premisse statucioni intererunt 3, nominibus 
terminoque assignato eisdem 7 wayuodis 8 suo modo rescribatis. Datum in civitate nostra Tergo- 
uisthya, in festo beate Barbare virginis, anno domini millesimo quadringentesimo X L  septimo.